katastritunnusega 63701:001:0039, sihtotstarbega transpordimaa 100%, asukohaga 
Pärnu maakond, Põhja-Pärnumaa vald, Tarva küla, 4 Tallinna-Pärnu-Ikla tee, pindalaga 
644 m2.  

4.2. Lepinguosalised on kokku leppinud, et Müüja müüb Lepingu eseme Ostjale 
ostuhinnaga kokku kaks tuhat kakssada nelikümmend kaks (2242) eurot, millest:  

4.2.1. 610 eurot on Lepingu eseme omandamise tasu kiirmenetluses (KAHOS § 23 lg 2 
kohaselt on Lepingu eseme omandamise tasu kiirmenetluses võrdne 0,3 kordse 
Statistikaameti avaldatud tehingule eelneva aasta keskmise brutokuupalgaga)